
 

Strona 1 z 2 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 39/2017 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

w sprawie Regulaminu zarządzania własnością intelektualną 

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 4) Statutu Politechniki Wrocławskiej zarządza się,                             

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania nowy „Regulamin zarządzania własnością intelektualną” 

regulujący zarządzanie prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami własności 

przemysłowej oraz zasady komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych, 

uchwalony przez Senat Politechniki Wrocławskiej w dniu 23 marca 2017 roku (uchwała nr 

107/7/2016-2020), stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia Wewnętrznego. 

 

 

§ 2 

 

1. W zakresie Wyników i Innych wyników, zdefiniowanych w Regulaminie, o którym 

mowa w § 1, zgłoszonych w Uczelni od dnia 31 grudnia 2016 r., o ile nie zakończono 

postępowania dotyczącego wydania decyzji w sprawie przeznaczenia Wyniku do 

komercjalizacji, postępowanie to prowadzi się na zasadach określonych                             

w Regulaminie, o którym mowa w §1. 

 

2. Twórcom pracowniczych projektów (rozwiązań) wynalazczych, a także innym 

Twórcom, którzy przed wejściem w życie Regulaminu przenieśli prawo do uzyskania 

patentu na rzecz Politechniki Wrocławskiej lub przekazali jej wynalazek do 

korzystania, bądź Uczelni przysługuje prawo do ich twórczości z innego tytułu,                    

w przypadku uzyskania środków z komercjalizacji tych rozwiązań, przysługuje 

wynagrodzenie ustalone według stawki określonej w Regulaminie o którym mowa               

w § 1, chyba że stawka określona w regulaminie obowiązującym w dniu zgłoszenia 

rozwiązania w Uczelni była korzystniejsza dla Twórcy. Wynagrodzenia już 

wypłaconego nie podwyższa się. Postanowienie powyższe stosuje się odpowiednio do 

wynagrodzenia z tytułu komercjalizacji innych przedmiotów niż projekty wynalazcze, 

jeżeli takie wynagrodzenie było przewidziane w aktach obowiązujących w dniu 

zgłoszenia rozwiązania w Uczelni. 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne 13/2015 z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu zarządzania własnością intelektualną, z zastrzeżeniem 

wynikającym z treści § 2 ust.2. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Cezary Madryas 


